
eUROPSKISTRUKTURNI
I INVESTICIjSKI FONDOVI

Operativni program
KONKURENTNOST
I KOHEZIJA•

Sukladno Prilogu 4. Postupci nabave za osobe koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, koji
je sastavni dio Ugovora o do dodjeli bespovratnih sredstava broj KK.03.2.1.06.1103. iz Poziva
na dostavu projektnih prijedloga IIE-impuls", referentna oznaka KK.03.2.1.06., tvrtka Šantek
d.o.o. dana 9. siječnja 2018. godine objavljuje:

OBAVIJEST O NABAVI

Evidencijski broj nabave 1/2018

1. Podaci o naručitelju:

Naziv naručitelja:
Adresa naručitelja:
OIB:
Broj telefona:
E- mai adresa:
Web stranica:

Šantek d.o.o.
Donji Viduševac 61, 44400 Glina
49601066859
+385 44 887 561
zeljko.santek@gmail.com
www.pilanasantek.com

2. Vrsta postupka nabave:

Vrsta postupka nabave je postupak iz točke 5. - Obavijest o nabavi, Priloga 4. Postupci
nabave za ososbe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi.

3. Predmet nabave

Predmet nabave je nabava i montaža postrojenja za otkoravanje trupaca.
Predmet nabave nije podijeljen na grupe.
Količina i detaljne tehničke specifikacije definirane su u Prilogu 3. Tehničke specifikacije.

4. Dokumentacija za nadmetanje

Obavijest o nabavi i Dokumentacija za nadmetaje dostupni su na web stranici naručitelja
www.pilanasantek.com i na web stranici strukturnih fondova: www.strukturnifondovi.hr.

1



• EUROPSKI STRUKTURNI
I INVESTICIJSKIFONDOVI

5. Rok za dostavu ponuda

Operativni program
KONKURENTNOST
I KOHEZIJA

Rok za dostavu ponuda je 31. siječanj 2018. godine do 18:00 sati prema srednjoeuropskom
vremenu. Smatrat će se da su pravovremeno dostavljene ponude koje do navedenog roka
budu zaprimljene od strane Naručitelja. Adresa na koju se dostavljaju ponude je: Šantek
d.o.o., Donji Viduševac 61., 44 400 Glina, sukladno uputama iz dokumentacije za
nadmetanje.

6. Jezik

Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku ili engleskom jeziku i latiničnom pismu.
Ukoliko je ponuditelj registriran izvan Republike Hrvatske ili je dokument na stranom jeziku
osim engleskog, uz prilaganje dokumenata na stranom jeziku, ponuditelj je dužan uz svaki
dokument priložiti prijevod ovlaštenog sudskog tumača na hrvatski jezik.

7. Upiti za pojašnjenjem i dostavom dodatnih informacija

Za vrijeme trajanja roka za dostavu ponuda ponuditelji mogu postavljati pitanja i zahtijevati
dodatna pojašnjenja vezana uz dokumentaciju za nadmetanje. Pitanja moraju biti
postavljena isključivo u pisanom obliku putem elektroničke pošte na adresu
zeljko.santek@gmail.com. Upit se smatra pravovremenim ako je zaprimljen najkasnije
tijekom sedmog (7) dana prije dana u kojem ističe rok za dostavu ponuda. Odgovore na
pitanja Naručitelj će staviti na raspolaganje na web stranicama www.strukturnifondovi.hr i
www.pilanasantek.com najkasnije tijekom petog (5) dana prije dana u kojem ističe rok za
dostavu ponuda.

Direktor

Ivan Šantek

2


